
Zápis z veřejného zasedání obecního zastupitelstva obce Terešov 
konaného dne 4.1.2011 

 
 

 
Začátek :  18,00 hodin 
 
Přítomno : 7 členů OZ 
 

Josef Mašek 
Roman Dibus 
Martina Hadinec 
Jarmila Lužová 
Václav Plecitý 
Ing.Tomáš Vileta 
Pavel Zikmund 

 
Hosté : Luboš Hrabě 
 
 
Program : 
 

1. Volba zapisovatele a ověřovatelů 
2. Schválení programu zasedání 
3. Prodej obecního pozemku p.č. 1310 
4. Schválení odměn zastupitelů 
5. Schválení výše odstupného ( odměny po skončení funkčního období) 
6. EKO-KOM 
7. Zvažování vstupu obce Terešov do mikroregionu Zbirožsko či Radnicko 
8. Dotace z PK 
9. Letní kino Terešov 
10. Obecní zaměstnanec 
11. Obecně závažná vyhláška č.1/2011 
12. Diskuse 
13. Usnesení 
14. Závěr 

 
 
Zapisovatelka : Martina Hadinec 
Ověřovatelé : Václav Plecitý, Ing.Tomáš Vileta 
 

1. V úvodu jednání přivítal starosta přítomné zastupitele a konstatoval, že zasedání je 
usnášeníschopné. Volba zapisovatele: Martina Hadinec, volba ověřovatelů zápisu: 
Václav Plecitý, Ing.Tomáš Vileta.HLA PRO 7, PROTI 0, ZDR 0 

2. OZ schválilo navržený program zasedání. HLA PRO 7, PROTI 0, ZDR 0 
3. Obecní zastupitelstvo schválilo prodej pozemku p.č.1310 za cenu 40Kč/m2. Kupní 

smlouvu sepíše podle žádosti Josef Mašek a Roman Dibus do 6.1.2011. Návrh na 



vklad do katastru podá žadatel do konce ledna 2011. Celková cena pozemku je 
22 240Kč, která bude uhrazena po podpisu smlouvy do 14 dnů. Jedná se o tři 
žadatele: Jaromír Luža, Jarmila Lužová a Jaroslav Zikmund. Každý z nich zaplatí 1/3 
celkové ceny, bankovním převodem na účet OÚ Terešov. HLA PRO 7, PROTI 0, ZDR 0 

4. OZ schválilo následující výše odměn: starosta Josef Mašek: 5 110Kč hrubého 
        místostarosta Roman Dibus: 4 060Kč hrubého 

                                                                                 ostatní zastupitelé: 900Kč hrubého 
Toto rozhodnutí je platné od 1.1.2011. Ing.Tomáš Vileta, Pavel Zikmund a Jarmila 
Lužová se odměny vzdávají od 1.1.2011 do 31.12.2011. Jarmila Lužová požaduje, aby 
její odměna ve výši 900Kč hrubého byla od 1.1.2011 do 31.12.2011 převáděna každý 
měsíc na kulturní fond. HLA PRO 7, PROTI 0, ZDR 0 

5. Dle § 75 odst. 2 zákona 128/2000 schvaluje OZ odměnu po skončení funkčního 
období pro bývalého starostu Karla Dibuse ve výši 6-ti měsíčních odměn. Celková 
částka činí 30 660Kč a bude vyplacena jednorázově. HLA PRO 7, PROTI 0, ZDR 0 

6. OZ pověřilo místostarostu Romana Dibuse k předběžnému jednání ohledně smlouvy 
s firmou EKO-KOM a.s. 

7. OZ Terešov osloví mikroregiony Zbirožsko a Radnicko za jakých podmínek by obec 
mohla vstoupit.   

8. Vyhlášena dotace z Plzeňského kraje. OZ Terešov schválilo podání žádosti o dotaci na 
zbudování zpevněných úložných ploch pro kontejnery tříděného odpadu ve výši 
300 000Kč. HLA PRO 7, PROTI 0, ZDR 0 

9. OZ Terešov se pokusí sehnat promítače do letního kina. Jarmila Lužová osloví Leoše 
Mitáčka, Roman Dibus osloví p. Mrázka a p. Dibuse. 

10. OZ Terešov podá žádost o pracovníka z úřadu práce. Zodpovídá starosta Josef 
Mašek. HLA PRO 7, PROTI 0, ZDR 0 

11. Místostarosta Roman Dibus přepíše a opraví obecně závaznou vyhlášku a předloží při 
dalším veř. zasedání OZ Terešov. 

12. V diskusi nikdo nepožádal o slovo. 
13. OZ Terešov schválilo usnesení č.1/2011. HLA PRO 7, PROTI 0, ZDR 0 
14. V závěru starosta poděkoval přítomným za účast a zasedání ukončil. Další veřejné 

zasedání je naplánováno na 9.2.2011 od 18,00 hodin. 
 
 
Usnesení č.1/2011: 
 

1. OZ zvolilo zapisovatelku Martinu Hadinec a ověřovatele zápisu Václava Plecitého a 
Ing.Tomáše Viletu. 

2. OZ schválilo navržený program zasedání. 
3. OZ schválilo prodej pozemku p.č.1310 za celkovou částku 22 240Kč pro žadatele: 

Jaromír Luža, Jarmila Lužová a Jaroslav Zikmund. 
4. OU schválilo odměny: starosta: 5 110Kč hrubého, místostarosta: 4 060Kč hrubého, 

ostatní zastupitelé: 900Kč hrubého 
5. OZ Terešov schválilo odměnu po skončení funkčního období bývalému starostovi 

Karlu Dibusovi ve výši 30 660Kč jednorázově. 
6. OZ Terešov schválilo podání žádosti o dotaci z PK na zbudování zpevněných úložných 

ploch pro kontejnery tříděného odpadu ve výši 300 000Kč. 
7. OZ Terešov odsouhlasilo podání žádosti o umístění pracovníka z úřadu práce. 



Jednání ZO Terešov skončilo ve 20:20 hod. 
 
Zapsala: Martina Hadinec 
 
Ověřovatelé zápisu: Václav Plecitý,  
                                   
                             Ing. Tomáš Vileta 
 
Starosta obce: Josef Mašek 
 
V Terešově dne 10.1.2011 
 
Vyvěšeno dne: 11.1.2011 
 
Sejmuto:  
 
 
 
 
  

            
 
 
  

  
 
 
   
   
   


